様式第７号（第 16 条関係）

補助金等交付請求書

請求金額 ￥ 円

ただし、次に係るもの

補助事業の名称 ごみ集積施設設置整備補助

交付決定通知額 円

既 交 付 済 額 ０ 円

未 交 付 額 円

今回交付請求額 円

平成 年 月 日付け印生第 号により交付決定のあった補助事業等につい

て、印南町補助金等交付規則第 16 条の規定により請求します。

○添付書類 ・補助金等交付決定通知書の写し

平成 年 月 日

印南町長 日 裏 勝 己 様

〒

住所 印南町大字

申請者

氏名 印

なお、次の口座に振込み願います。

支店

金融機関名 支所

出張所

預金種目

口座番号

口座
ふ り

名義
が な

inm125
四角形

inm125
四角形